
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 28.143.184,00 zł, w tym: 

a) bieżące – 16.330.221,00 zł, 

b) majątkowe – 11.812.963,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 29.197.339,47 zł, w tym:  

a) bieżące – 15.584.049,41 zł, 

b) majątkowe – 13.613.290,06 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 4262



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 180 220,00 1 183 220,00

Pozostała działalność 0,00 3 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00

28 140 184,00 28 143 184,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2024

Wójta Gminy Krasne z dnia 19 stycznia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

3 000,00

85595 3 000,00

3 000,00

Razem: 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4262



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 217 932,00 1 220 932,00

Pozostała działalność 0,00 3 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 3 000,00

29 194 339,47 29 197 339,47

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2024

Wójta Gminy Krasne z dnia 19 stycznia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

3 000,00

85595 3 000,00

3 000,00

Razem: 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4262


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-12T14:27:30+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




